Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que, por meio do setor

competente, seja realizada operação tapa-buracos nas ruas dos bairros Rincão Novo e

Conjunto Residencial Ipiranga (Talavasso).

Este vereador foi procurado por moradores, e pessoalmente compareceu

ao local, conforme imagens em anexo, constatou que há necessidade da realização deste

serviço com urgência, visto que há grande quantidade de buracos em várias ruas dos dois

bairros, podendo ocasionar acidentes aos condutores de veículos, motos e bicicletas.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de novembro de 2022.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 226/2022

Recebida em 07/11/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
07/11/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..